
INVESTICE NA ÚZEMÍ MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 5 
 
KOMUNIKACE 
Ulice Radlická 
Radlická radiála 
Výtoňský most 
Zklidnění Plzeňské 
Na pomezí  
 
CHODNÍKY 
Staropramenná ( Na Bělidle – Vrázova, východní chodník)  
Staropramenná ( Na Bělidle – Jindřicha Plachty, východní chodník)  
Janáčkovo nábřeží ( Pecháčkova – Lesnická, západní chodník)  
Janáčkovo nábřeží (Lesnická - Matoušova, západní chodník)  
Lesnická (jižní chodník)  
U Dvou srpů (podél parku ve směru k ulici Pod Klikovkou)  
Klicperova (jižní chodník)  
Erbenova (Plzeňská – Holečkova, východní chodník)  
Mahenova (Plzeňská – Holečkova, východní a západní chodník)  
Nad Klikovkou (schody k ulici Na Hřebenkách)  
Barrandovská (Filmařská – Lumierů)  
Na Březince (jižní chodník)  
Pod Vidoulí (Záluské – Rohatecká)  
Pod Vidoulí (Rohatecká – V Roháčích)  
Kutvirtova (severní chodník u plaveckého stadionu)  
Na Provaznici (chodník mezi č.o.4 a č.o.10)  
Lidická (roh Nádražní - Lidická, před č.o.43)  
Braunova (Radlická – Na Neklance)  
Na Neklance (Braunova – Pod Brentovou) 
 
INVESTICE SOUKROMÝCH INVESTORŮ 
Smíchovské nádraží 
Waltrovka 
Studentský areál Butovice 
Obytný soubor Na Vidouli 
Areál Smíchov 
 
STEZKY 
Trasa A1 (podél Vltavy (Malá Chuchle – Barrandovský most – Císařský ostrov – Náplavky – 
Janáčkovo nábřšží - Most Legií) 
Trasa A12 (Dalejské údolí – Prokopské údolí – Holyňská – Hlubočepská) 
Trasa A13 (Sídliště Nové Butovice – Karlštejnská – Na Hutmance – Obytný soubor  Waltrovka – Na 
Neklance – lávka přes Smíchovské nádraží – U Královské louky – trasa A1) 
Trasa A14 (Plzeňská – Anděl) 
Trasa A113 (Slivenec – Sídliště Barrandov – podél tramvajové trati - Na Zlíchově) 
Trasa Peroutkova  (Jinonická – Mrázovka – Anděl) 
 
STOJANY 
Úřad MČ Praha 5, nám. 14 října 
Městská knihovna, nám. 14. října 
tram zastávka Anděl, ulice Nádražní, před vstupem do supermarketu Albert 
Smíchovské nádraží, ulice Nádražní, u vstupu do nádražní haly od zastávek příměstských autobusů 
Atrium MF Dnes/LN, Stroupežnického ulice 
Atrium Village Cinema, Stroupežnického ulice 
vstup do OC Nový Smíchov, Plzeňská ulice u zastávky tram Anděl 
Štefánikova ulice, u vstupu do OC Nový Smíchov nebo na protější straně před kostelem 
Finanční úřad Praha 5, Peroutkova ulice 
Francouzské Lyceum, Kartouzská ulice 
Katastrální úřad, ulice Preslova 
Soud, náměstí Kinských 
nákupní středisko Barrandov, Tilleho náměstí 
Poliklinika Barrandov, Tréglova ulice, ve směru od parkoviště automobilů 
ZŠ a tělocvična Chaplinovo náměstí 
ZŠ V remízku (v budově je knihovna) 
tram zastávka sídliště Barrandov 
metro Radlická 


